
NOVITA': 
 Scegliendo la zona tariffaria più adatta alle tue esigenze, con un UNICO ABBONAMENTO MENSILE 

viaggi sulla rete CTM e  in maniera ILLIMITATA sino a 30 km da Cagliari sulle linee ARST e sulla linea 
BAIRE Capoterra-Cagliari 

 Acquista l’ABBONAMENTO INTEGRATO ESCLUSIVAMENTE dallo SMARTPHONE            
scaricando dallo store la app BusFinder,  validalo a bordo o in stazione  inquadrando il QR Code 

 

Da Luglio l’ABBONAMENTO INTEGRATO per    
 Cagliari e Hinterland si estende e diventa SMART 

DOVE UTILIZZARE L’ABBONAMENTO INTEGRATO CTM+ARST+BAIRE: 
• nell'intera rete CTM  

• nella Metrocagliari (comprese le nuove tratte per Policlinico e Settimo S.Pietro) 

• in tutte le linee automobilistiche dell'area di Cagliari sino alla tratta tariffaria 03 (linee ARST e linea BAIRE Cagliari-
Capoterra) 

• nell'intera rete CTM  

• nella Metrocagliari (comprese le nuove tratte per Policlinico e Settimo S.Pietro) e nella rete ferroviaria ARST da Settimo a 
Dolianova 

• in tutte le linee automobilistiche dell'area di Cagliari sino alla tratta tariffaria 05 (linee ARST e linea BAIRE Cagliari-
Capoterra) 

ASSESSORADU DE SOS TRASPORTOS 
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Zona 
tariffaria

Tratta 
tariffaria 
autobus

Località tariffarie 
Area integrata

CAGLIARI (SA ILLETTA)
CAPOTERRA (CENTRO ABITATO)
CAPOTERRA (FRUTTI D'ORO)

CAPOTERRA (RESIDENZA DEL SOLE)
CAPOTERRA (SU LOI)
CAPOTERRA (TORRE DEGLI ULIVI)
MARACALAGONIS
QUARTU S.ELENA (GANNI')
QUARTUCCIU (CORONGIU)

SAN SPERATE
SESTU (CANTONIERA)
SESTU (CENTRO ABITATO)
SESTU (CORTE DEL SOLE)
SESTU (CORTEXANDRA)
SETTIMO S.PIETRO
SINNAI

DECIMOPUTZU
CAPOTERRA (POGGIO DEI PINI)
DOLIANOVA
MONASTIR
NURAMINIS
QUARTU S.ELENA (GEREMEAS)
SARROCH (CENTRO ABITATO)
SARROCH
SERDIANA
SINNAI (S.GREGORIO)
USSANA
UTA
VILLA S.PIETRO
VILLASOR (CENTRO ABITATO)
VILLASOR (SU DANIELI)
VILLASPECIOSA

2
04-05 
(fino a 
30km)

01-02-03 
(fino a 
20km)1

INFO: 
www.arst.sardegna.it 

www.ctmcagliari.it 
www.sardegnamobilita.it 

www.tourbaire.it 

Zona 
tariffaria

Tratta 
tariffaria 
autobus

ABBONAMENTI 
ORDINARI

ABBONAMENTI 
STUDENTI/OVER 65 

(sotto soglia - ISEE 
pari o inferiore a € 

25.459,88)

ABBONAMENTI 
STUDENTI

 (sopra soglia - ISEE 
superiore a € 
25.459,88)

1
01-02-03

 (fino a 20km) € 70,00 € 50,00 € 60,00

2
04-05 

(fino a 30km) € 85,00 € 60,00 € 72,00

* RISPARMIO fino al 30% sulla somma dei singoli prezzi 



DOVE UTILIZZARE L’ABBONAMENTO INTEGRATO CTM+TRENITALIA: 
• nell'intera rete CTM  

• nella Metrocagliari (comprese le nuove tratte per Policlinico e Settimo S.Pietro) 

• nella rete ferroviaria Trenitalia dalla stazione di Cagliari sino alla stazione di Villaspeciosa-Uta 

 

• nell'intera rete CTM  

• nella Metrocagliari (comprese le nuove tratte per Policlinico e Settimo S.Pietro) 

• nella rete ferroviaria Trenitalia dalla stazione di Cagliari sino alla stazione di Villasor 

ZONA 1 

PREZZI* ABBONAMENTI 

ZONA 2 

CAGLIARI QUARTU S.ELENA 

QUARTUCCIU 

SELARGIUS 
MONSERRATO 

ASSEMINI 

ELMAS 

DECIMOMANNU 

SETTIMO  
S.PIETRO 

ZONA 1 

ZONA 2 

INFO: 
www.ctmcagliari.it 

www.sardegnamobilita.it 
www.trenitalia.com 

ASSESSORADU DE SOS TRASPORTOS 

ASSESSORATO DEI TRASPORTI 

Da Luglio l’ABBONAMENTO INTEGRATO per    
 Cagliari e Hinterland si estende e diventa SMART 

Zona 
tariffaria

Fascia 
chilometrica 
ferroviaria

ABBONAMENTI 
ORDINARI

ABBONAMENTI 
STUDENTI/OVER 65 

(sotto soglia - ISEE 
pari o inferiore a € 

25.459,88)

ABBONAMENTI 
STUDENTI

 (sopra soglia - ISEE 
superiore a € 
25.459,88)

1 fino a 20km € 45,00 € 38,00 € 42,00

2 fino a 30km € 55,00 € 48,00 € 52,00

* RISPARMIO fino al 25% sulla somma dei singoli prezzi 

NOVITA': 
 Scegliendo la zona tariffaria più adatta alle tue esigenze, con un UNICO ABBONAMENTO MENSILE 

viaggi sulla rete CTM e su TRENITALIA sino a 30 km da Cagliari e puoi usufruire anche su TRENITALIA 
degli sconti regionali previsti per studenti (sopra e sotto soglia ISEE) e over 65 sotto soglia ISEE 

 Acquista l’ABBONAMENTO INTEGRATO ESCLUSIVAMENTE dallo SMARTPHONE            
scaricando dallo store la app BusFinder,  validalo a bordo o in stazione  inquadrando il QR Code 

 


